
WEB配信パッケージもお安くレンタル!!

※パッケージ内の各機材及び数量につきましてはご相談させていただきます。

ティーブイエスネクストの放送機材レンタルサービス「トレンタ」

※回線はご準備ください

配線ケーブル（HDMI,音声ｹｰﾌﾞﾙ他）

スイッチャー（VR-4HD）

ピンマイク（PRO70）

カメラ（FDR-AX45）

三脚 （VCT-VPR1）

プレビューモニター（VideoAssist7）

司会マイク（スタンド付き）

配信用エンコーダー（LiveShell X）

予備用収録機（400MDEI-034）

×１

×１

×２

×２

×２

×１

×１

×２

×１

放送業務やコンテンツ制作領域の第一
線でサービスをご提供し続けてきた当
社が、独自に蓄積したノウハウに基づ
いて、機材の扱い方をサポートいたし
ます。
お気軽にご相談ください。

経験豊富なスタッフが

機材の扱い方をサポート
技術スタッフ派遣で

実績あるスタッフが
お手伝い

「機材だけでなく、人手も足りない！」
そんな時は、ティーブイエスネクストの
第一線で活躍する技術スタッフにお任せ
ください。
お客様が求める撮影に適した人材を派遣
いたします。

業界通ならではの

豊富な品揃え

放送規格の更新でレベルアップしてい
く最新の機器をいち早く導⼊。
リーズナブルな価格でご利⽤いただけ
ます。
また、古い機材も最適な状態でご利⽤
いただけます。

本社(名古屋営業部)   

〒460-0013 

愛知県名古屋市中区上前津2丁目14番15号

TEL：052-322-6570 

東京支社

〒151-0063 

東京都渋谷区富ヶ谷1-30-22 メイプルウッド11ビルディング6F 

TEL：03-5453-5202 https://rental.tvs.co.jp/

“ ”の特徴

セットでお得！

BCS営業本部

レンタル機材はこちらから



8K・4K機材 もレンタルします!!

8Kクロスコンバーター

2K/4K/8Kの各フォーマットに対応し、
3DLUTによる色域・ダイナミックレンジ変換を搭載

ASTRO SC-8229
2K/4K/8K-DG/8K-422の各フォーマットに対応した
クロスコンバーター、12G-SDI対応

12GｰSDIオーディオモニター

12G-SDI/MADI/Dante/AES/アナログ⼊力
22.2ch/7.1ch/5.1ch/ステレオ/モノラル音声の
ラウドネス計測に対応

ASTRO AM-3825

XDCAMプロフェッショナルメディアステーション

SONY XDS-PD2000
ポータブルスイッチャー

Roland V-80HD

4Kハンディカム

SONY FDR-AX45
スロー再生機

Roland P-20HD
エンコーダー/デコーダー

IBEX HLD-300N

Liveエンコーダー

CEREVO LiveShell X,W

8Kクロスコンバーター

ASTRO SC-8219

4Kエンコーダー/デコーダー

4K/HD対応低遅延VoIPエンコーダー/デコーダー

Haivision Makito X4

12GｰSDI対応ﾏﾙﾁﾊﾟｰﾊﾟｽｼｸﾞﾅﾙﾌﾟﾛｾｯｻｰ

４Ｋオプション搭載
オプション：4K、アップダウンコンバーター、
3G-SDI4⼊力4出力、HDR、デジタルオーディオ⼊出力

FOR-A FA-9600

31型4K液晶マスターモニター

12G-SDI対応業務⽤モニター

SONY BVM-HX310

利 用 規 約

貸し出し・返却について
•レンタル機材の貸し出しが、使用日の前日13時以降、返却が使用日の翌日12時までであれば、ご使用日分のみの料金となります。
•宅急便等での発送につきましては、前日に機材が到着するように手配致します。ご使用日の翌日午前中までに当社へ到着するように送って頂ければ、ご使用
日分のみの料金となります。ただし、運搬費用はお客様のご負担となります。
•機材の返却が遅れた場合は、ご使用日としてカウントさせていただきます。

キャンセル料金について
ご予約前日のキャンセルはレンタル料金の50%、ご使用日当日のキャンセルはレンタル料金の100%をキャンセル料として頂戴します。

お取引について
•お貸出しの際に写真つきの公的な身分証明書（運転免許証・パスポート等）のご提示をお願い致します。
•原則法人様を対象とさせていただいております。個人の場合はお受けできないことがございます。

機材の搬入、搬出、設置
•会社、スタジオ、ホール等への搬入、搬出は有料にて承ります。（個人宅不可）
•設置、調整、オペレーション等も有料にて承ります。

機材の整備
機材は整備、点検の上お貸出ししておりますが、ご使用前に必ず点検し、正常に動作することをご確認ください。 万が一、貸出し中に機材に不具合がある場合
は、ご連絡をいただき、自然故障であることを確認したのち、可能な限り代替機への交換をさせていただきます。なお、故障に対する補償は当日のレンタル料
金を限度とし、それ以上の責任は負いかねます。また、レンタル終了後のクレームにつきましても、一切の責任を負いかねますので、予めご了承ください。

機材の事故
•お貸出し中の機材の事故（盗難、紛失、破損、故障等）が発生した場合は、直ちに当社までご連絡ください。
•事故による損害及び破損、損傷にかかる費用についてはお客様にご負担いただきます。但し、当社に保険金が支払われた場合は、当該金額分を減額致しま
す。海外への持ち出し
当社の機材を海外でご使用される場合は、予めご連絡願います。海外は保険適用外ですので、お客様ご自身で保険の加入をお願い致します。また、国内でも空
中、水中撮影等の危険の伴うご使用時の際も、同様にお願い致します。

4K 4K

4K 4K

8K 8K

イベントにも使えます! 大量保有!!

コメンタリーボックス

Whirewind THS5

LiveShell REMOTEご相談ください


	スライド 1
	スライド 2

